Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад № 6 первой категории»

Россия, 456440, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. Крылова, 16 ИНН 7420004762 КПП 741501001 телефон 8 (35168) 2-41-10 detsad6zentr@mail.ru

ПРИКА3

«<u>09</u>» <u>08</u> 2021 г.

№ 93 - д

г. Чебаркуль

Об утверждении рабочей программы воспитания

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ ЦРР Д/С № 6 в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Рабочую программу воспитания.
- 2. Утвердить основную образовательную программу дошкольного образования МБДОУ ЦРР Д/С № 6 (с включением в ее состав рабочей программы воспитания).
- 3. Утвердить адаптированную основную образовательную программу дошкольного образования детей с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ ЦРР Д/С № 6 (с включением в ее состав рабочей программы воспитания).
- 4. Утвердить адаптированную основную образовательную программу дошкольного образования детей с задержкой психического развития МБДОУ ЦРР Д/С № 6 (с включением в ее состав рабочей программы воспитания).
- 5. Утвердить адаптированную основную образовательную программу дошкольного образования детей с нарушениями двигательного аппарата МБДОУ ЦРР Д/С № 6 (с включением в ее состав рабочей программы воспитания).
- 6. Глухиной Н.В., администратору сайта, разместить Рабочую программу воспитания и Образовательные программы в новой редакции на официальном сайте учреждения.

И о заведующего

И.А. Корепанова